АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2009                       № 331
г. Колпашево

Об   утверждении   протокола   проведения

публичных     слушаний     об     изменении

целевого использования земельного участка

по адресу: г. Колпашево, ул. Обская, 65,

строение 6

На основании заявления гр. Воронина Андрея Витальевича   (проживающего по адресу: г. Колпашево, ул. Гроховского, 59, кв.4), распоряжения администрации Колпашевского городского поселения от 13.11.2009 № 189 «О назначении публичных слушаний по изменению целевого использования земельного участка по ул. Обская, 65, строение 6»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить протокол проведения публичных слушаний от 18 декабря       2009 года  об изменении целевого использования земельного участка.

         2. Изменить целевое использование земельного участка по адресу:                       г. Колпашево, ул. Обская, 65, строение 6, общей площадью 2780 кв. м с разрешенного вида  использования «для  эксплуатации и обслуживания гаража» на разрешенный вид использования «для  ведения личного подсобного хозяйства».

         3.  Предусмотреть устройство  элементов благоустройства.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев